2

	[image: Мостовский%20р-н%20(герб)контур2]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              от  _____________                                                              № _______

	пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от 16 июля
2015 г. № 827 «Об определении мест отбывания назначенного
судом наказания в виде обязательных и исправительных работ
на территории муниципального образования Мостовский район»

 В связи с возникшей необходимостью изменения перечня предприятий, на которых возможно трудоустройство осужденных к обязательным и исправительным работам на территории муниципального образования Мостовский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 16 июля 2015 г. № 827 «Об определении мест отбывания назначенного судом наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Мостовский район» изменение, изложив приложение 3 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 20 января 2022 г. № 30 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 16 июля 2015 г. № 827 «Об определении мест отбывания назначенного судом наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Мостовский район».
	3. Общему отделу администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец О.В.) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
	4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Мостовский район                   			          	                        С.В. Ласунов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
	Мостовский район от ________________  №_________

«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 16 июля 2015 г. № 827 «Об определении мест отбывания назначенного судом наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального
образования Мостовский район»

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Мостовский район	                                                    С.Н. Родионов

Составитель проекта:
Заведующий сектором по военным, казачьим
и правоохранительным вопросам		                                         Ю.А. Щетинко
Проект согласован:
Начальник правового отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район 					          Е.В. Коваленко

Начальник общего отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район 					           О.В. Свеженец

image1.jpeg